

**VELKOMMEN TIL
DKQHA FRIDAY WARM UP SHOW****19. juli 2024****AQHA-godkendt – 2 dommere****ARRANGØR:** Danish Quarter Horse Association (DKQHA).**SHOW ADRESSE:****Kumlegaard QHs
Kumlehusvej 2
4000 Roskilde
Danmark****SHOWOFFICE:**

Heidi Nørbæk

E-mail: entryform@outlook.dk**SHOWOFFICE ÅBNINGSTIDER:**

Torsdag: 17:00-21:00

Fredag: 07.00 - 1 time efter sidste klasse

SPØRGSMÅL KAN RETTES TIL:Sofie Lindholm, tlf. +45 3195 9096, kontakt@dkqha.dk**SHOW MANAGER:** Sofie Lindholm**DOMMERE:** David Avery (USA) og Rick Lemay (Spanien)**RINGSTEWARDS:** Laura Rønnow (DK) og Rebekka
Lehmann (DE)**SPEAKER:** Rikke-Marie Jørgensen (DK)**OFFICIEL FOTOGRAF:**

Stævnefotograf er Anna Archinger Photography. Fotos kan købes direkte hos Anna efter stævnet, enten stykvis eller en pakke med alle fotos pr. startnummer. Pris for alle billeder pr. startnummer: 500,-. Bemærk at Anna kun fotograferer i dagstimerne. Når mørket falder på, kan der ikke garanteres fotografier. Der kan forventes 1-2 ugers ventetid på billederne efter stævnet. Kommerciel fotografering må kun ske ifølge aftale med DKQHA. Bemærk at Kumlegaard QHs er et privat sted.

LIVESTREAM:

Der vil ikke være livestreaming af Friday Warm Up Show.

TILMELDING:

Tilmeldingen foregår via følgende link. Når tilmeldingen er

afsluttet, vil showsekretær skrive en faktura og sende på e-mail til hesteejer. Denne skal betales inden tilmeldingsfristen. AQHA opkræver bøder, hvis man deltager i AQHA-stævne med manglende eller ukorrekt data. Det kan fx være at en hest ikke er registreret som gelding endnu, manglende AQHA-medlemskab eller at der ikke står den korrekte ejer på registreringscertifikatet. DKQHA forbeholder sig retten til at videresende eventuelle bøder til den deltager, der har tilmeldt sig med manglende eller ukorrekt data. Bødesatsen er 100 dollars.

TILMELDINGSFRIST:

20. juni 2024.

OFFICE FEE:

150 DKK (20 EUR) pr. hest.

BOKS:

Boksen vil enten være i teltboks eller fast stald. Boksen er til rådighed fra torsdag kl. 16:00 til fredag aften.

Bokspris DKK 450, inkl. halm. 550 DKK hvis man først forlader stævnepladsen lørdag.

Det er muligt at dele boks. Dette administreres ikke af DKQHA, men må gerne aftale via vores Facebookside.

Man kan **KUN** påregne at få en boks, såfremt den er bestilt **OG** betalt **SENEST** 20.06.2024.

Hvis hesten er tilmeldt European Team Cup skal man ikke købe boks til fredagsstævnet.

Spåner pr. pakke DKK 150,-

ANKOMST:

Ankomst fra torsdag kl. 16.00. Ridning i hallerne fra kl. 17:00.

HØ:

Kumlegaard QHs sælger hø og wrap. Dette afregnes direkte med Kumlegaard QHs og betales og bestilles under stævnet.

CAMPING:

DKK 350,- torsdag-lørdag m. strøm

DKK 250,- torsdag-lørdag uden strøm

VELKOMMEN TIL DKQHA FRIDAY WARM UP SHOW

Campingskilt udleveres i showsekretariatet og skal sættes synligt på campingvognen/teltet.

BETALING:

Startgebyr og boksleje betales jf. fremsendt faktura fra showsekretær til denne konto:

Reg. nr. 2428 Kontonr. 6277159196

IBAN: DK 9520006277159196

BIC/SWIFT: NDEADKKK.

MobilePay: 700149

Skriv hesteejers navn på betalingen.

MEDLEMSKORT:

Vi opfordrer til at alle deltagere INDEN stævnet har sørget for at alle medlemskaber er på plads. AQHA-medlemskab skal være købt inden showet begynder. Man skal have gyldigt Amateur/Youth-medlemskab for at kunne deltage i disse klasser.

TILBAGEBETALING AF STARTGEBYR:

Ved fremvisning af dyrlæge- eller lægeattest før klassen starter tilbagebetales hele startgebyret. Boksleje, camping og office fee tilbagebetales ikke.

ROSETTER

Top 6 under hver dommer vil blive annonceret og modtage en roset.

AQHA RULES

Stævnet er AQHA-godkendt og der rides efter AQHA regelbogen.

VACCINATION

Alle heste skal være vaccinerede efter gældende regler i Danmark. Hestepas skal medbringes i sekretariatet ved ankomst. Gyldige vaccinationspapirer skal kunne fremvises.

REGLER PÅ TRÆNINGS- OG OPVARMNINGSBANER

En hest må under opvarmning og træning ikke befinde sig nærmere end to meter fra arenaens barriere/grænse under udførelsen af et sliding stop. Straffen for overtrædelse af dette vil være et gult kort til rytteren.

Under opvarmning og træning må en hest ikke udføre mere end otte spins med høj fart i træk. Straffen for overtrædelse af dette vil være et gult kort til rytteren. Overdreven gentagen anvendelse af spins under opvarmning kan ligeledes medføre påtale og gult kort til rytteren.

OBS OBS Udstyr som ikke må anvendes i showarenaen, må heller ikke anvendes under opvarmning og træning. Dette inkluderer træningsudstyr så som martingals, næsebånd, tie downs eller glidetøjler, som således er forbudt i showarena og på opvarmningsbaner under hele stævnet.

Straffen for overtrædelse af dette vil være et gult kort til rytteren.

Såfremt en rytter, efter at have modtaget et gult kort, igen overtræder reglerne, kan showmanager beslutte at tildele rytteren et rødt kort, hvilket vil være ensbetydende med udelukkelse fra stævnet. I tilfælde af udelukkelse vil startgebyrer m.v. IKKE blive tilbagebetalt.

Startnummer skal altid bæres synligt ved al ridning og/eller longering på og omkring stævneområdet.

ETIK:

Inhuman behandling af heste på stævneområdet medfører udelukkelse fra konkurrencen og bortvisning fra show-området. I dette lys skal ovenstående regler på træningsbanen ses. Videooptagelse samt fotografering kan forekomme. Alle ryttere skal respektere hinanden og vise hensyn i stalden og under ridning/træning af hestene. For ryttere i NRHA.dk-klasser henvises desuden til NRHA.dk's etiske retningslinjer. Hvis du under stævnet observerer inhuman behandling af heste, kontakt da stævnets showmanager.

DKQHA forbeholder sig retten til at fjerne en ekvipage fra en klasse, hvis det vurderes at hesten er tilmeldt i flere klasser, end der er rimeligt for hestens velfærd.

LONGERING

Longering er tilladt i begge haller, dog ikke når der afholdes klasser. Longeringstiden slutter en halv time inden showstart hver dag. Der henvises desuden til udendørsbanen og udendørs roundpen.

ENTRÈ:

Gratis

CAFETERIA

Cafeteriet er åbent fra 10:00-18:00 og sælger et udvalg af drikke og snacks, så som pomfritter, chokolade, slik, toasts, popcorn, sodavand, kaffe og te. Der serveres kaffe og te allerede fra morgenstunden.

VELKOMMEN TIL DKQHA FRIDAY WARM UP SHOW

ANSVARFRASKRIVELSE

Al færden på området er for egen risiko. Arrangøren påtager sig intet ansvar, hvad angår dyr, personer eller ejendele. Ved tilmelding til stævnet accepterer man samtidig selv at påtage sig enhver risiko og ethvert ansvar vedrørende dyr, personer og ejendele.

HUNDE SKAL ALTID FØRES I SNOR

**RYGNING ER FORBUDT I ALLE BYGNINGER INKL.
STALDE, RIDEHALLER OG TOILETTER.**